
 

 MUNICÍPIO DE ALTEROSA - MG 
PREFEITURA - PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 310 

TEL: (35) 3294-1010/ 3294-1480 -CNPJ: 18.243.238/0001-03 
 

 

1 

 

 

TERMO DE RETIFICAÇÃO 02 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL N° 01/2017 
 

O Prefeito Municipal de Alterosa, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

 

1.Fica retificado o item 5.2, referente ao local das provas teóricas, em virtude do número de 

inscritos no processo seletivo: 

 

5.2 – As provas teóricas serão realizadas no dia, local e horário a seguir: 

a) DIA: 04/03/2017. 

b) LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL SECRETÁRIO OLINDA DE ANDRADA, Rua Dr. Arlindo da Silveira nº 

864, Bairro Cruzeiro, Alterosa/MG.  

c) HORA: 08h. 

  

 

Prefeitura Municipal de Alterosa, MG, 01 de março de 2017. 

 

 

 

 

 

HERMES DE SOUZA SILVA 

Prefeito Municipal 

 


